



A-2401-20/2014/PORPW.01.03.00-06-006/11-00 (146)

Lublin, 27 maja 2014 roku

Uczestnicy postępowania przetargowego

Dot. Dot. przetargu nieograniczonego na: Dostawę wyposażenia do Instytutu Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie w ramach projektu „Centrum Badawczo-Innowacyjne Instytutu Agrofizyki PAN w Lublinie” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz Budżetu Państwa w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007-2013 – Oś priorytetowa: I Nowoczesna Gospodarka / działanie I.3. Wspieranie Innowacji” - A-2401-20/2014/PORPW.01.03.00-06-006/11-00

Część I – Fitotron wraz z wyposażeniem dodatkowym i mieszalnikiem gazów 3 kanałowym – 1 szt.

Część II – Łaźnia z wytrząsaniem i oprzyrządowaniem – 1 szt.

Część III – Autoklaw z oprzyrządowaniem „mały” – 1 szt.

Część IV – Autoklaw z oprzyrządowaniem „duży” – 1 szt.

Część V – Suszarka z oprzyrządowaniem z obiegiem wymuszonym – 1 szt.

Część VI – Suszarka z oprzyrządowaniem z obiegiem naturalnym – 1 szt.

Część VII – Ciepłarka laboratoryjna z oprzyrządowaniem – 2 szt.

WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

I. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), dalej jako: ustawa pzp, w odpowiedzi na pytanie przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Dot. części II

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuści urządzenie o zakresie temperatur $+5^{\circ}\text{C}$ powyżej temperatury otoczenia do $99,9^{\circ}\text{C}$?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podane parametry w zapytaniu mieszczą się w zakresie wskazanym w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia przedmiotowego aparatu stanowiącym załącznik nr 2B do SIWZ, gdzie w pkt. 1.5 Zamawiający wymaga, aby „zakres temperatur $+5^{\circ}\text{C}$ powyżej temp. otoczenia do $+100^{\circ}\text{C}$ ”. W związku z powyższym, Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuści urządzenie o platformie ze sprężynami umożliwiające ustawienie kolb 8 x 250mm lub 6 x 500 ml, 4 x 1000 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga platformy ze sprężynami. Zgodnie z szczegółowym opisem zamówienia wymaga aby platforma wyposażona była w uchwyty na kolby umożliwiającymi ustawienie kolb 100 ml i 250 ml po co najmniej 4 sztuki każdego rodzaju kolb. W związku z powyższym, Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Zamawiający wymaga potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma
poprzez odesłanie treści jego ostatniej strony
wraz z pieczętką imienną i podpisem, na nr faksu: 81 744 50 67

Kierownik Zamawiającego,

DYREKTOR

prof. dr hab. Józef Horabik

Strona 1 z 1